[bookmark: _GoBack]※下記のダウンロードいただく様式以外にもご提出いただく書類がございますので、申請に必要な書類や申請基準については、事前に入居係（917-2206）までお問い合わせください。

第３号様式（第２条関係）

公　営　住　宅（　改　良　住　宅　）　変　更　申　出　書

年　　月　　日
　　沖　縄　県　知　事　　　殿
公営住宅（改良住宅）　　　団地　　　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　     申出者

下記のとおり住宅の変更を申し出ます。

記

	希望する団地

	勤　務　先

	希望住宅構造

	収　　　入
	月平均収入

	世帯員数

理　由

注　申し出者が県営住宅以外の公営住宅（改良住宅）に入居している場合は、その事業主体の長の意見書を添付すること。